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Link do produktu: https://www.drewutnia-deco.com/aniolek-az03-ze-skrzypcami-zawieszka-p-14.html

Zzawieszka

Cena
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Aniotek Sredni prosty.
Wykonany ze sklejki brzozowej 3mm.

Wymiary: 120 x 90mm.

Aniotek AZ03 ZE SKRZYPCAMI

2,50 z¢

3 dni

14
05903039600737

Drewutnia-Deco

Na zyczenie klienta mozemy wykonac aniotka w prawie kazdym rozmiarze.
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